揭阳潮汕机场飞行区道面嵌缝料更新项目更正公告
广东采联采购科技有限公司于2019 年11月14日在中国招投标公共服务平台、中国政府采购网、广东省招标投标监管网、广东省机场管理集团有限公司采购招商网络平台、招标代理机构网站网上提交的揭阳潮汕机场飞行区道面嵌缝料更新项目（粤机场集团潮汕招〔2019〕21号）公开招标公告，因招标文件中的部分事项发生的原因，现将原公告部分内容作如下更正：
1. 原招标公告第5点合格的投标人“（2）投标人须具备机场场道工程专业承包资质二级（含）以上资质证书复印件，或营业执照经营范围包含有机场嵌缝的，并持有有效的《安全生产许可证》证书复印件”。更正为“（2）投标人须具备机场场道工程专业承包资质二级（含）以上资质证书并持有有效的《安全生产许可证》证书”。
2. 原招标公告第5点合格的投标人“（3）投标人项目负责人具备有效民航机场工程专业的二级（含）以上注册建造师执业资格或建筑工程专业二级（含）以上注册建造师执业资格并具备安全生产考核合格证书（建安 B 证）复印件（需提供项目负责人建造师执业资格证书、出具项目负责人在本单位本年度近3个月的社保证明）复印件；（广东省外的项目负责人须具备民航机场工程专业一级注册建造师或以上资格并具备有效的安全生产考核合格证书（建安 B 证）复印件”。更正为“（3）投标人项目负责人具备有效民航机场工程专业一级注册建造师资格证书并具备安全生产考核合格证书（建安 B 证）（需提供项目负责人建造师执业资格证书、出具项目负责人在本单位本年度近3个月的社保证明复印件）”。
3. 原招标公告中第15点联系方式“电话：020-87651688；传真：020-87651698”更正为“电话：0660-3201972；传真：0660-3201972。
4. 原招标公告10.招标文件获取“3.2.线上报名：点击链接：http://suppliers.chinapsp.cn进行线上报名，缴纳标书款后，成功获取招标文件，即为报名成功”。更正为“3.2.线上报名：点击链接：http://suppliers.chinapsp.cn进行线上报名，线上报名须通过对公转帐付款，付款后上传付凭证，帐号为收款人名称：广东采联采购科技有限公司汕尾分公司；开户银行：广发银行股份有限公司广州白云机场支行；账号：9550880212785100145000001；缴纳标书款后，成功获取招标文件，即为报名成功。”
其他内容不变。
二、投标（响应）截止时间:2019年12月5日10时30分
三、联系事项
（一）招标单位：广东省机场管理集团有限公司揭阳潮汕机场公司  地址：揭阳市空港经济区登岗镇
联系人：张工            联系电话：0663-6192670
(二)招标代理机构：广东采联采购科技有限公司
地 址：广州市越秀区环市东路472号粤海大厦7、23楼
联系人：周小姐          联系电话：0660-3201972
（三） 采购项目联系人： 周小姐     联系电话：0660-3201972
特此公告。
发布人：广东采联采购科技有限公司
                                            发布时间：2019年11月15日

[bookmark: _GoBack]